ALPHA利用者管理シリーズ事業終了に関するお知らせ
　2026年1月13日
アルファーデザイン株式会社
代表取締役　森澤　修二郎
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社に格別にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、突然のお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、弊社では諸般の事情により、
2025年12月末日をもちまして、下記事業に関わる新規受注を終了いたしました。

ただし、既存案件・現在お取引中の案件（ICカード発行請負業務含む）につきましては、責任をもって完遂する所存でございます。現在お取引中の案件に関してお世話になっておりますお客様には、各進捗状況を2026年1月中に確認させていただきます。お手数おかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

また、アフターサービス・保守対応等につきましては、下記の通り対応させていただきます。アフターサービス等終了後のご利用に関しての制限はございません。ご不明点やご相談事項等がございましたら、末尾記載のお問合せ先まで何なりとお申しつけください。

これまで長年にわたり、皆さまから賜りましたご支援・ご厚情に、心より感謝申し上げます。本来であれば直接ご挨拶申し上げるところ、略儀ながら書面にてのご案内となりますこと、何卒ご容赦ください。
末筆ながら、皆さまの今後ますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。
敬具

記
１・終了した事業内容
　　　ＡＬＰＨＡ利用者管理システム　シリーズに関わる製品一式

２・新規案件受注終了日
　2025年12月末日

３・既存案件・アフターサービス・ICカード発行請負業務について
　保守／サポート：既存契約の範囲内において2030年12月末日まで対応
　ICカード発行請負業務：新入生ICカード　2030年4月末納品分まで
　　　　　　　　　　　　 再発行ICカード  2030年3月末納品分まで

４・お問合せ先
　会社名：アルファーデザイン株式会社
　部署名：福岡営業所　Tel：092-612-1365　Fax：092-612-1366
　担当者： 宮内 光代　E-mail：mitsuyo.miyauchi@mimaki.com
           川浪　栞 　E-mail：shiori.kawanami@mimaki.com
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上